CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 31, de 17 de março de 2021

Constitui comissão mista para realização de
estudos visando possibilitar a execução de
atividades remotas.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe conferem disposições regimentais,

Considerando decisão tomada na 11a Reunião da Mesa, realizada no
dia 17 de março de 2021;

RESOLVE:

Art. 1° - Constituir comissão mista para realização de estudos para
apresentação de propostas visando:

I — alteração do Regimento Interno para possibilitar a realização de
sessões e reuniões de comissões remotas;

II — regulamentar as atividades dos servidores da Câmara Municipal de
Toledo para que possam ser executadas fora de suas dependências sob a
denominação de teletrabalho.

Art. 2° - Para atender o disposto no artigo anterior, ficam designados
os seguintes membros:

I - Marcelo Marques, vereador;
II - Rodrigo Antoniassi, diretor-geral;
III - Daniel Augusto Bernardi Scopel, coordenador do Departamento

Legislativo;
IV - Eduardo Hoffmann, assessor jurídico;
V - Valmir Alves de Moura, coordenador do Departamento

Administrativo.
Parágrafo único - Fica designado o vereador Marcelo Marques como

presidente da Comissão.

Art. 3° - A Comissão tem prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos
trabalhos.

Art. 4° - Esta Portaria entra e vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 	de março de 2021.

SOGNIN
* g5Ros 	 NÍV11,Pal
Toledo n°2.862 de 18.13.2021, pág. 50

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 81C53DEFCC1D240CAFD1D577D9330B92 CODIGO DO DOCUMENTO: 059706
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 031/2021
AUTORIA: Poder Legislativo